
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

P O T V A R K I S 

DĖL KLAIPĖDOS R. DITUVOS ALEKSANDRO TEODORO KURŠAIČIO

PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIAUS PAREIGYBĖS APRAŠYMO 

T V I R T I N I M O 

2023 m. spalio      d. Nr. MA-

Gargždai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 7

punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 59 straipsnio 1 dalimi, Valstybės ir savivaldybių

įstaigų darbuotojų, išskyrus mokytojus, pareigybių aprašymo metodika, patvirtinta Lietuvos

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2017 m. balandžio 12 d. įsakymu Nr. A1-177 „Dėl

Valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų, išskyrus mokytojus, pareigybių aprašymo metodikos

patvirtinimo“, Kvalifikacinių reikalavimų valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus

aukštąsias mokyklas) vadovams aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto

ministro 2011 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. V-1194 „Dėl kvalifikacinių reikalavimų valstybinių ir

savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovams aprašo patvirtinimo“:

1. T v i r t i n u Klaipėdos r. Dituvos Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinės mokyklos

direktoriaus pareigybės aprašymą (pridedama).

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Klaipėdos r. Dituvos pagrindinės mokyklos direktoriaus

pareigybės aprašymą, patvirtintą Klaipėdos rajono savivaldybės mero 2017 m. spalio 26 d. potvarkiu

Nr. MV-105 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų direktorių pareigybių aprašymų

tvirtinimo“.

Savivaldybės meras                                                                                               Bronius Markauskas




